МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.11. 2013 г.                                                                                                                    № 46
О   внесении    изменений  в решение

Совета    Усть-Тымского     сельского

поселения     от 29.04.2011 г.    № 117

«Об установлении земельного налога

на         территории     Усть-Тымского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Совет Усть-Тымского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 29.04.2011 г. № 117 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Тымского сельского поселения» следующее изменение:

- пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«3) 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

        2. Настоящее  решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2014 года.

        3. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».

        4. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                                               А.А. Сысолин